

OTROKOVICE

705 23 OTROKOVICE
473



MĚSTSKÝ ÚŘAD OTROKOVICE	Čís. gpo. 529
Došlo 16. 01. 2018	Čas 12:00
Č.j. ORM/2055	
Přílohy: 81922 / Listy	

ORM

Smlouva o dílo

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „smlouva“)

1. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. č.ú.:
Tel./ fax :
E-mail:
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

město Otrokovice

nám. 3. května, 1340, 765 23 Otrokovice
Mgr. Jaroslavem Budkem, starostou města
002 84 301
CZ00284301
0000122921/0100
577 680 111
radnice@muotrokovice.cz
Mgr. Jaroslav Budek, starosta města
Ing. František Žák, vedoucí odboru rozvoje města,
MěÚ Otrokovice

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

se sídlem:
zastoupený:
IČ:
DIČ:
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 47950
Bankovní spojení: Sberbank č. ú.:
Tel.:
E-mail:
Ve věcech smluvních oprávněn jednat a podepisovat:
Zástupce ve věcech technických při realizaci díla:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Kudlov 71, 760 01 Zlín
Pavlem Šopíkem, jednatelem
26954532
CZ26954532
4200291912/6800
577 011 525
alspo@alspozlin.cz
Pavel Šopík, jednatel
Pavel Šopík, jednatel

(dále jen „zhotovitel“)

2. Předmět smlouvy

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo v rozsahu dle tohoto čl. 2. smlouvy a za podmínek sjednaných touto smlouvou a objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla dle čl. 4. této smlouvy.
- 2.2 Dílem se rozumí dodávka a úplné, funkční a bezvadné provedení kompletních stavebních prací na akci „**Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice – 2. etapa**“ – podle zadávací projektové dokumentace stupeň DSP s názvem „Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice a úprava vstupní haly“, vypracoval: FORMICA s. r. o., se sídlem Slovenská 2685, 760 01, IČO 469 82 663, datum: 09/2017, Ing. arch. Pavel Hanulík ČKA 01020 (dále jen „dílo“). Podrobně je obsah předmětu díla specifikován položkovým rozpočtem předloženým objednateli zhotovitelem, který je jako příloha č.1 součástí této smlouvy.
- 2.3 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo s potřebnou péčí a v ujednaném čase, a to osobně a na vlastní odpovědnost. Zhotovitel prohlašuje, že má příslušná oprávnění k činnostem, jichž je k plnění této smlouvy třeba.
- 2.4 Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem této smlouvy jako odborně způsobilá osoba seznámil s projektovou dokumentací specifikovanou v odst. 2.2 této smlouvy, a že dílo lze podle této projektové dokumentace provést tak, aby sloužilo svému účelu. Zhotovitel dále prohlašuje, že podrobně prostudoval soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr a na základě toho přistoupil ke zpracování nabídky.
- 2.5 Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům, rozšíření nebo snížení rozsahu předmětu díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků nebo rozšíření, ocenit jej podle

21

jednotkových cen použitých pro návrh ceny, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen vyplývajících z cenové hladiny cen v položkovém rozpočtu, a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení formou dodatku ke smlouvě. Teprve po uzavření dodatku smlouvy odsouhlasení má právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu.

3. Čas a místo plnění

Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době a to:

Termín zahájení provádění díla: **od 11.01.2018**

Termín dokončení díla a předání objednateli: **do 09.03.2018**

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli.

3.2 Místo realizace díla:

- MěÚ Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice, budova č. 1 na parc. st. č. 2658 v k. ú. a obci Otrokovice

4. Cena za dílo

4.1 Cena díla je stanovena dohodou stran na základě cenové nabídky a nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele (příloha č. 1 této smlouvy) a činí:

Cena celkem bez DPH **1 740 195,67 Kč**

DPH 21 % **365 441,09 Kč**

Cena celkem vč. DPH **2 105 636,76 Kč**

(cena celkem vč. DPH slovy dvěmiliónystopěttisícšestsetřicetšestkorun českých sedmdesátšest haléřů).

- 4.2 Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, a proto nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH. DPH bude účtováno podle zákona platného ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.
- 4.3 Cena díla dle odst. 4.1 obsahuje veškeré stavební a montážní práce, dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné k řádnému a úplnému provedení díla dle této smlouvy a příloženého položkového rozpočtu, ve sjednaných termínech a místě realizace díla. Tato cena je pro daný rozsah díla nejvýše přípustná a konečná a je v ní zahrnuta odměna zhotovitele za zhotovení díla i veškeré účelně vynaložené náklady zhotovitele na zhotovení díla.
- 4.4 Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou cenami pevnými po celou dobu realizace díla.
- 4.5 Pokud objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly specifikovány v odst. 2.2 této smlouvy nebo pokud objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění, je změna ceny díla možná pouze formou dodatku k této smlouvě.

5. Platební podmínky, fakturace

- 5.1 Cena díla bude zhotoviteli uhrazena objednatelem jednorázově po protokolárním předání a převzetí řádně dokončeného díla na základě daňového dokladu (*dále jen „faktura“*), vystaveného zhotovitelem a doloženého objednatelem odsouhlaseným soupisem provedených prací a dodávek.
- 5.2 Soupis provedených prací a dodávek zpracuje zhotovitel a předá jej objednateli při předání díla. Podpisem předávacího protokolu, doloženého soupisem provedených prací a dodávek vzniká zhotoviteli právo vystavit fakturu. Fakturu je zhotovitel povinen vystavit ve dvou stejnopisech.
- 5.3 Splatnost faktury se sjednává na **14 dnů** ode dne jejího doručení objednateli. Daňový doklad (faktura) bude obsahovat náležitosti daňových dokladů specifikované v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění a v zákoně o účetnictví v platném znění.
- 5.4 Objednatel neposkytuje zálohy.

6. Záruka

- 6.1 Zhotovitel dává objednateli za jakost díla záruku v délce **36 měsíců** ode dne řádného předání celého dokončeného díla objednateli. U dodávek s odlišnou zárukou bude poskytnuta záruční doba dle výrobců a dodavatelů (bude doloženo záručními listy), **nejméně však 24 měsíců**. Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá zhotovitel. Zhotovitel v rámci záruky odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy, v souladu s právními předpisy, a že v záruční době bude bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé a v této smlouvě dohodnuté. Pokud je však dílo převzato objednatelem s drobnými vadami a/nebo nedodělky zjištěnými při přijímacím řízení, záruční doba začíná běžet dnem odstranění poslední vady a/nebo nedodělku. Záruka ani nároky z vad díla se nevztahují na vady vyplývající z obvyklého opotřebení díla.
- 6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, které má předmět v době jeho předání objednateli. Zhotovitel dále odpovídá i za vady vzniklé po předání díla objednateli, jestliže tyto vady byly způsobeny porušením povinností zhotovitele.
- 6.3 V případě výskytu vad v záruční době je povinen zhotovitel odstranit bezplatně důvodně reklamovanou vadu bez zbytečných odkladů a v co nejkratším čase. Termín odstranění vady bude sjednán písemně. O odstranění vad a nedodělků a jejich převzetí bude proveden samostatný zápis. U vad neodstranitelných, za něž odpovídá zhotovitel, má objednatel právo na slevu z ceny díla. Výše slevy bude určena znaleckým posudkem.
- 6.4 Jestliže objednatel v reklamaci výslovně uvede, že se jedná o havárii, je zhotovitel povinen zahájit neprodleně odstraňování vady (havárie), a to nejpozději do 24 hod po doručení reklamace.
- 6.5 Pokud je zhotovitel v prodlení s odstraněním reklamované vady, je oprávněn objednatel toto odstranění provést sám a na náklad zhotovitele.
- 6.6 Reklamaci vad lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.
- 6.7 Pokud má zhotovitel za to, že reklamace není oprávněná, je toto povinen neprodleně oznámit písemně objednateli. V případě, že zhotovitel má za to, že předmětná reklamace není oprávněná, použijí se pro režim reklamačního řízení výše uvedená ustanovení tohoto článku, s tím, že náklady na odstranění reklamované vady, nese zhotovitel, a to až do pravomocného rozhodnutí soudu v této věci, příp. do jiného vypořádání této záležitosti mezi smluvními stranami.

7. Provádění díla

- 7.1 Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí, v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy a ve sjednané době a postupovat při realizaci díla s potřebnou odbornou péčí. Zhotovitel je povinen dodržovat všechna rozhodnutí a pokyny správních orgánů, dodržovat všechny podmínky správců nebo vlastníků sítí a nese veškeré důsledky a škody vzniklé jejich nedodržením nebo vzniklé jeho činností.
- 7.2 Objednatel předá zhotoviteli staveniště ke dni zahájení provádění díla, nebude-li smluvními stranami dohodnuto jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany podrobný písemný zápis – protokol, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran. Předání a převzetí staveniště bude zaznamenáno i ve stavebním deníku.
- 7.3 Objednatel určí místo odběru vody a elektrické energie pro potřebu stavby v prostoru předávaného staveniště nebo v jeho blízkém okolí. Zhotovitel se zavazuje uhradit spotřebovanou elektrickou energii a vodu.
- 7.4 Zhotovitel je povinen vyzvat objednatele předem ke kontrole a prověření prací, které budou dalšími pracemi zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, a to písemnou výzvou doručenou objednateli. Objednatel je povinen zajistit součinnost kontroly a odsouhlasení těchto prací tak, aby nedocházelo k prodlení realizace prováděných prací.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje, že naloží na vlastní náklady s odpady, vzniklými z činnosti, která je předmětem smlouvy, dle platných právních předpisů o nakládání s odpady.
- 7.6 Zhotovitel se zavazuje na staveništi (pracovišti):
- dodržovat bezpečnostní, hygienické, požární a ekologické předpisy.

21

- zajistit si vlastní dozor nad bezpečností práce, zajistit si vlastní dozor u těch prací, kde to stanoví požární předpisy a to i po skončení těchto prací v rozsahu stanoveném platnými požárními předpisy.
- upozornit objednatele a další osoby na staveništi (pracovišti) na všechny okolnosti, které by mohly vést při jejich činnosti k ohrožení života a zdraví objednatele nebo jiných osob. Toto upozornění nezprošťuje zhotovitele povinnosti přijmout neodkladná opatření k odvrácení těchto okolností.
- provádět na vlastní náklady úklid vždy po ukončení denních prací. Před předáním díla provede závěrečný úklid.
- dodržovat při plnění této smlouvy provozní podmínky objednatele MěÚ Otrokovice, nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice, IČ 002 84 301 a koordinovat s ním v předstihu především práce, které jsou zdrojem zvýšeného hluku či jiné zátěže.

- 7.7 Zhotovitel je povinen založit a vést stavební deník od okamžiku předání a převzetí staveniště, zaznamenávat do něj všechny důležité okolnosti nebo skutečnosti, týkající se prováděného díla.
- 7.8 Zhotovitel je povinen pravidelně informovat objednatele o stavu prováděného díla a na vyžádání objednatele prokázat objednateli skutečný stav provádění díla. Objednatel má právo kontrolovat provádění díla a prostřednictvím TDS soustavně sledovat obsah stavebního deníku, k zápisům připojovat svá stanoviska a je současně povinen řádně spolupůsobit po celou dobu realizace díla. Jedna kopie denních záznamů ve stavebním deníku přísluší objednateli.
- 7.9 Jestliže zástupce objednatele nesouhlasí s provedeným záznamem zhotovitele ve stavebním deníku, je povinen připojit k záznamu do tří pracovních dnů svoje vyjádření. Stejná práva má i zhotovitel.
- 7.10 Zhotovitel vyklidí staveniště ke dni předání a převzetí díla. Po uplynutí této doby může zhotovitel ponechat na staveništi jen stroje, zařízení a materiál, potřebný pro odstranění vad a nedodělků vytknutých při předání díla. Stroje, zařízení a materiál musí být uspořádány na staveništi tak, aby nebránily bezpečnému provozu. Po odstranění vad a nedodělků je zhotovitel povinen staveniště vyklidit ve lhůtě do dalších 5 dnů.

8. Předání díla, přejímací řízení a vlastnické právo

- 8.1 Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k jeho předání a sepíše o tom zápis. Objednatel předání a převzetí díla zahájí do tří pracovních dnů od výzvy zhotovitele. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, které samy o sobě, či ve spojení s jinými brání užívání díla funkčně nebo esteticky, nebo užívání díla podstatným způsobem omezují.
- 8.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení:
- doklady osvědčující vhodnost použitých výrobků a technologií (rozhodnutí o schválení nebo certifikaci),
 - stavební deník.
- 8.3 Do doby protokolárního potvrzení o předání a převzetí díla nepřísluší zhotoviteli právo na vystavení konečného daňového dokladu.
- 8.4 Vlastníkem díla je objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody na díle do převzetí celého dokončeného díla objednatel. Po převzetí díla objednatel přechází nebezpečí škody na díle na objednatele.

9. Sankce

- 9.1 Pro případ prodlení zhotovitele s předáním díla ve sjednaném termínu je objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat smluvní pokutu ve výši **0,5 % z ceny díla** za každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu objednateli uhradit.
- 9.2 Pokud bude zhotovitel v prodlení s vyklizením staveniště v termínu dle odst. 7.10 této smlouvy, je povinen a zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
- 9.3 Pro případ prodlení zhotovitele s odstraněním vad v dohodnutém termínu v záruční době je objednatel oprávněn po zhotoviteli nárokovat smluvní pokutu ve výši **1 000,- Kč** za každou vadu a

každý i započatý den prodlení a zhotovitel je povinen a zavazuje se požadovanou smluvní pokutu uhradit objednateli.

- 9.4 Pro případ prodlení objednatele s platbami dle této smlouvy, je zhotovitel oprávněn po objednateli nárokovat smluvní úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý započatý den prodlení.
- 9.5 Splatnost smluvních pokut dle této smlouvy se sjednává na 14 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování.
- 9.6 Zaplacení smluvní pokuty je možno požadovat bez zřetele k tomu, zda porušením utvrzené povinnosti vznikla oprávněné straně škoda. Zaplacením smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu případné vzniklé škody zhotovitelem. Objednatel je oprávněn domáhat se po zhotoviteli i náhrady škody přesahující smluvní pokutu.

10. Odpovědnost za škodu

- 10.1 Pokud činností zhotovitele nebo porušením jeho povinností dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit uvedením do předešlého stavu a není-li to možné tak ji finančně nahradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 10.2 Zhotovitel prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že má a po celou dobu platnosti smlouvy bude mít sjednanu pojistnou smlouvu pro případ způsobení škody.

11. Změny smlouvy, odstoupení od smlouvy

- 11.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými, vstoupně číslovanými dodatky ke smlouvě, výslovně nazvanými dodatky ke smlouvě a podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly se za změnu smlouvy nepovažují.
- 11.2 Pokud nastanou u smluvní strany objektivní skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, tato smluvní strana je povinna tyto skutečnosti neprodleně oznámit druhé straně a vyvolat jednání oprávněných zástupců smluvních stran.
- 11.3 Od této smlouvy může kterákoli strana odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou nebo stanoví-li tak zákon.
- 11.4 Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě zákona či na základě ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstoupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který strana od smlouvy odstoupuje.
- 11.5 Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li existenci důvodu pro odstoupení, je povinna to písemně oznámit nejpozději do 10 dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.
- 11.6 Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, pak povinnosti obou stran jsou následující:
- zhotovitel provede soupis všech provedených prací oceněný dle způsobu, kterým je stanovena cena díla,
 - zhotovitel provede finanční vyčíslení provedených prací a zpracuje „díličí konečnou fakturu“,
 - zhotovitel odveze veškerý svůj nezabudovaný materiál, pokud se strany nedohodnou jinak,
 - zhotovitel vyzve objednatele k "díličímu předání a převzetí díla" a objednatel je povinen do tří pracovních dnů od obdržení vyzvání zahájit "díličí přijímací řízení",
 - strana, která důvodně odstoupí od smlouvy zapříčinila, je povinna uhradit druhé straně, která oprávněně od smlouvy odstoupila, veškeré náklady jí vzniklé z důvodů odstoupení od smlouvy.
- 11.7 Zhotovitelovy závazky, pokud jde o jakost, odstraňování vad a nedodělků, a také záruky za jakost prací jím provedených až do doby odstoupení od smlouvy, at' již jde o odstoupení objednatele či zhotovitele, a dále práva na zaplacení smluvní pokuty a náhradu škody platí i po odstoupení, a to pro část díla, kterou zhotovitel do okamžiku odstoupení od smlouvy realizoval.

12. Závěrečná ustanovení

- 12.1 Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.
- 12.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“).

- 12.3 Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě neupravená se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem v platném znění a dalšími právními předpisy.
- 12.4 V případě rozporu mezi ustanoveními smlouvy a příloh, mají přednost ustanovení smlouvy. Přílohou této smlouvy je nabídkový položkový rozpočet.
- 12.5 Pokud by se kterékoliv ustanovení této smlouvy ukázalo být neplatným z důvodů rozporu s kogentním ustanovením obecně závazných právních předpisů, pak tato skutečnost nepůsobí neplatnost celé smlouvy, ale pouze tohoto konkrétního ustanovení, pokud je toto oddělitelné od ostatního obsahu smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové neplatné ustanovení nahradit dohodou svým obsahem nejbližší duchu takového neplatného ustanovení respektující požadavky kogentních ustanovení právních předpisů.
- 12.6 V pochybnostech se má za to, že jakýkoliv písemný dokument podle této smlouvy byl doručen příslušné smluvní straně třetí den po jeho prokazatelném odeslání na adresu jejího sídla uvedenou v této smlouvě.
- 12.7 Smluvní strany jsou povinny uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla včetně originálů účetních dokladů.
- 12.8 Zhotovitel není oprávněn postoupit práva, povinnosti a závazky z této smlouvy třetí osobě nebo jiným osobám bez předchozího souhlasu objednatele.
- 12.9 Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva, včetně příloh a případných dodatků ke smlouvě, podléhá zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, zajistí objednatel. Zhotovitel dále výslovně souhlasí s uveřejněním smlouvy, včetně příloh a případných dodatků, a všech údajů a informací o něm.
- 12.10 Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření této smlouvy schválila Rada města Otrokovice dne 10.01.2018 usnesením č. RMO/9/01/18.

Přílohy:

1. nabídkový položkový rozpočet

V Otrokovicích dne 12.1.2018
za objednatele:

MĚSTO OTROKOVICE
IČ: 00284301
nám. 3. května 1340
765 23 OTROKOVICE
456

Mgr. Jaroslav Budek
starosta města

Ve Zlíně dne
za zhotovitele:

Pavel Šopík
jednatel



71

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017/026
Stavba: Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

KSO: 801 43
Místo:

CC-CZ:
Datum: 21.6.2017

Zadavatel:
Město Otrokovice

IČ:
DIČ:

Uchazeči:
ALSPO ZLIN s.r.o.

IČ: 26954532
DIČ: CZ26954532

Projektant:
Formica s.r.o.

IČ: 46982663
DIČ: CZ 469 82 663

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popísem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezuující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické

Cena bez DPH

1 740 195,67

DPH základní 21,00%
snižena 15,00%

Sazba daně
Základ daně
1 740 195,67
0,00

Výše daně
365 441,09
0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 105 636,76

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/026

Stavba: Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Místo:

Datum:

21.6.2017

Zadavatel: Město Otrokovice
Uchazeč: ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

Formica s.r.o.

Kód Objekt: Soupis prací

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Typ

Náklady stavby celkem

1 740 195,67 2 105 636,76

2017/026-01	Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice	1 740 195,67	2 105 636,76	STA
2017/026-01-1	Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice	847 005,67	1 024 876,86	Soupis
2017/026-01-2	Hala ve 2.podlaží MěÚ Otrokovice	25 000,00	30 250,00	Soupis
2017/026-01-3	Elektroinstalace	261 700,00	316 657,00	Soupis
2017/026-01-4	Interiér	506 490,00	612 852,90	Soupis
2017/026-01-5	Vedlejší a ostatní náklady	100 000,00	121 000,00	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-1 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

KSO:

801 43

Místo:

Zadavatel:

Město Otrokovice

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

Formica s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.6.2017

IČ:

DIC:

IČ:

DIC:

IČ:

DIC:

26954532

CZ26954532

46982663

CZ 469 82 663

Nedilnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Formica s.r.o. Zlín v červnu 2017.
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací.

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCENOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVĚST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v
samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY
KONSTRUKČNÍ A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplnkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle výkazané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a
činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a přek funkční.

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDILNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

847 005,67

DPH základní
snižená

Základ daně
847 005,67
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
177 871,19
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 024 876,86

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-1 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Otrokovice

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Datum:

21.6.2017

Projektant: Formica s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

847 005,67

HSV - Práce a dodávky HSV

55 144,15

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 390,33

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

40 434,62

997 - Přesun sutě

6 370,40

998 - Přesun hmot

2 948,80

PSV - Práce a dodávky PSV

791 861,52

762 - Konstrukce tesařské

43 067,86

763 - Konstrukce suché výstavby

11 674,54

766 - Konstrukce truhlářské

266 797,12

767 - Konstrukce zámečnické

22 643,66

775 - Podlahy skládané

136 900,00

776 - Podlahy povlakové

302 159,70

783 - Dokončovací práce - nátěry

1 640,69

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

6 977,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-1 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Místo:

Datum: 21.6.2017

Zadavatel:

Město Otrokovice

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena [CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

847 005,67

D	HSV	Práce a dodávky HSV			55 144,15	
D	6	Úprava povrchů, podlahy a osazování vyplni			5 390,33	
1	K	619991011 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukci a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m ²	120,052	44,90	5 390,33 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:

1. U ceny -1011 se množství měrných jednotek určuje v m² rozvinuté plochy jednotlivých konstrukcí a prvků. 2. Zakrytí vyplni otvoru se oceňuje příslušnými cenami souboru cen 629 99-10.. Zakrytí vnějších ploch před znečištěním.

VV	"okna"0,9*1,2*12	12,960
VV	"dveře"1,7*1,97*1,1*1,97*0,8*1,97	7,092
VV	"ostatní plochy"100	100,000
VV	Mezlsoučet	120,052

D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání			40 434,62	
---	---	-------------------------------------	--	--	-----------	--

2	K	949101112 Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m ² , o výšce lešeníové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m ²	90,950	57,00	5 184,15 CS ÚRS 2017 01
---	---	---	----------------	--------	-------	-------------------------

Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započteny i náklady na montáž, opotřebení a demontáž lešení. 2. V ceně nejsou započteny náklady na manipulaci s lešením, tyto jsou již zahrnuty v cenách příslušných stavebních prací. 3. Množství měrných jednotek se určuje m² podlahové plochy, na které se práce provádí.

VV	"pro plovoucí podlahy"8,5*10,7	90,950
----	--------------------------------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
3	K	95-02	Náklady na stěhování stávajícího zařízení a nábytku vč. uložení na místo určené investorem	hod	150,000	149,00	22 350,00	
			<i>Poznámka k položce: v rozsahu smlouvy o dílo</i>					
4	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a	m2	162,270	79,50	12 900,47	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cena -1111 lze použít i pro vyčištění půdy a rovné střechy budov, pokud definitivní úprava umožňuje, aby se ploché střechy používaly jako terasy, nebo terasy, když je nutno čistit konstrukce na těchto střechách (světelný, dveře apod.). Do výměry se započítávají jednou třetinou plochy. 2. Střešní plochy hat se světlíky nebo okny se oceňují jako podlaží cenou -1221. 3. Množství měřících jednotek se určuje v m2 pudingové plochy každého podlaží, dále vnejším obrysem podlaží budovy. Plochy balkonů se přičítají.					
			"obřadní síň" 115		115,000			
			"galerie" 45		45,000			
			"schodiště" (p1*0,85*0,85)		2,270			
			Mezisoučet		162,270			
			Přesun sítě				6 370,40	
5	K	997013509	Odvoz suti a vybourání hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započítá 1 km přes 1 km	t	79,630	80,00	6 370,40	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Délka odvozu suti je vzdálenost od místa naložení suti na dopravní prostředek až po místo složení na určené skládce nebo meziskládce. 2. V ceně -3501 jsou započteny i náklady na složení suti na skládku nebo meziskládku. 3. Ceny jsou určeny pro odvoz suti na skládku nebo meziskládku jakýmkoliv způsobem silniční dopravy (i prostřednictvím konejneru). 4. Odvoz suti z meziskládky se oceňuje cenou 997 01-3511.					
			7,963*10 Přepočtené koeficientem množství		79,630			
			Přesun hmot				2 948,80	
6	K	998018002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m	t	1,552	1 900,00	2 948,80	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Ceny -7001 až -7006 lze použít v případě, kdy dochází ke zřízení přesunu např. tím, že není možné instalovat jeřáb. 2. K cenám -7001 až -7006 lze použít příplatky za zvětšení přesun -1014 až -1019, -2034 až -2039 nebo -2114 až 2119. 3. Jestliže pro svislý přesun používá zařízení lovestora (např. výtah v budově), účijí se pro ocenění přesunu hmot ceny stanovené pro nejmenší výšku, tj. 6 m.					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

7	K	762083111	Práce společně pro tesářské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohřazení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	2,318	729,00	1 689,82	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------	----------------

D	PSV		Práce a dodávky PSV				791 861,52	
D	762		Konstrukce tesářské				43 067,86	

Poznámka k souboru cen:
 1. Soubor cen 762 08.3 Impregnace řeziva neobsahuje položky pro ocenění impregnace řeziva nátěrem; tyto se oceňují příslušnými cenami souboru cen 783 2. - 31. 1. Nepouštěcí nátěr tesářských konstrukcí, katalogu 800-783 Nátěry. 2. Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro ocenění chemických katey; tyto lze ocenit příslušnými cenami souboru cen 953 96 Kácny chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné a monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci. 4. U položek 762 08-6 se určení cen řídí hmotností jednotlivě montovaného dílu konstrukce, dodávka veškerého materiálu se oceňuje ve specifikaci.

8	K	762511286	"podkl.rošči podla"0,25*0,1*3,25*14+8,5*2+8,25*2+1,055*13) Podlahové konstrukce podkladové z dřevotřípekových desek dvouvrstevných lepených na pero a drážku 2x18 mm	m2	35,679	620,00	22 120,98	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách -1123 až -2225 podlahové konstrukce podkladové z desek dřevotřípekových a cementotřípekových jsou započteny i náklady na dodávku spojovacích prostředků, na tyto položky se nevztahuje ocenění dodávky spojovacích prostředků položka 762 59-5601.

VV			"k-ce podla"		26,975			
VV			"obř.síň vč.nájezdu na podium"3,25*8,3		8,704			
VV			"galerie"8,25*1,055		35,679			
VV			Mezisoučet		35,679			

9	K	762526110	Položení podlah polštářů pod podlahy osově vzdálenosti do 650 mm	m2	35,679	84,60	3 018,44	CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:
 1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použít na provizorní zakrytí výkopu uvnitř budov.

VV			"k-ce podla"		26,975			
VV			"obř.síň vč.nájezdu na podium"3,25*8,3		8,704			
VV			"galerie"8,25*1,055		35,679			
VV			Mezisoučet		35,679			
10	M	605120010	řezivo jehličnaté hranol jakost I do 120 cm2	m3	2,550	4 590,00	11 704,50	CS ÚRS 2017 01
VV			0,25*0,1*3,25*14+8,5*2+8,25*2+1,055*13)		2,318			
VV			2,318*1,1 Přepočtené koeficientem množství		2,550			
11	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí dřeviny, vruty	m2	35,679	23,70	845,59	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Cena -5001 je určena pro montážní ceny souboru cen : 762 51. Podlahové konstrukce podkladové, ceny - 2235 až - 2255, 762 52. Položení podlah, 762 59. Zakrytí kanálu a výkopu 2. Ochrana konstrukce se oceňuje samostatně, např. položkami 762 08-3 Impregnace tezíva, tohoto katalogu, nebo příslušnými položkami katalogu 800-783 Natěry.</p> <p>"K-ce podla"</p> <p>"obí, síň vč.nájezdů na podium"3,25*8,3</p> <p>"galerie"8,25*1,055</p> <p>Mezísoučet</p>		26,975 8,704 35,679			
12	K	998762102	<p>Přesun hmot pro konstrukce tesářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</p>	t	2,218	1 210,00	2 683,78	CS URS 2017 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
13	K	998762181	<p>Přesun hmot pro konstrukce tesářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu</p>	t	2,218	453,00	1 004,75	CS URS 2017 01
			<p>Poznámka k souboru cen:</p> <p>1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientační procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.</p>					
D	763		Konstrukce suché výstavby				11 674,54	
14	K	763111752	<p>Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zakřivení příčky (plynulý oblouk)</p>	m2	11,000	650,00	7 150,00	CS URS 2017 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. V cenách jsou započteny i náklady na tmelení a vyzluznou pásku. 2. V cenách nejsou započteny náklady na základní penetracní nátěr; tyto se oceňují cenou -1717. 3. Cenu -1524 lze použít i pro příčky s tepelnou izolací tl. 100 mm o objemové hmotnosti min. 16 kg/m³. 4. Cena -1611 Montáž nosné konstrukce je stanovena pro m² plochy příčky. 5. Ceny -1621 až -1627 Montáž desek. 1717 Penetrační nátěr, -1718 Úprava spár separační páskou a -1771, -1772 Příplatek za rovinnost jsou stanoveny pro obě strany příčky. 6. V ceně -1611 nejsou započteny náklady na profily; tyto se oceňují ve specifikaci. Doporučené množství na 1 m² příčky je 1,9 m profilu CW a 0,8 m profilu UW. 7. V cenách -1621 až -1627 nejsou započteny náklady na desky; tato dodávka se oceňuje ve specifikaci.

VV		oplaštění točitého schodiště-pol.5*3,0*1,5		4,500			
15 K	763121821	Demontáž představených nebo šachtových stěn ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů se zdvojeným CW profilem, oplaštění jednoduché	m ²	85,440	49,00	4 186,56	CS ÚRS 2017 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny -1811 a -1823 jsou určeny pro kompletní demontáž představené nebo šichtové stěny, tj. nosné konstrukce, desek i tepelné izolace.
 "obř. sít. boční stěny-pol. 7"

VV		3,25*(13,5*2)-1(1,1*2,1)		85,440			
16 K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovně dopravní vzdáleností do 50 m v objemech výšky přes 6 do 12 m	t	0,275	842,00	231,55	CS ÚRS 2017 01

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztlížení přesunu oceňí individuálně.

17 K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,275	387,00	106,43	CS ÚRS 2017 01
------	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PSC
 Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu oceňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaného materiálu, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -3381 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztlížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje. U přesunu stanoveného procentní sazbou se ztlížení přesunu oceňí individuálně.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
0		766	Konstrukce truhlářské				266 797,12	
18	K	766-01	Nové jednokř. dveře 800/1970mm vč.dř.obložk.záručně stav. ocelové š.150mm-povrchová úprava dýha (dubová), mořeno+odolný matný lak-D+M(viz.pops pol.:3)	ks	2,000	13 000,00	26 000,00	
19	K	766411812	Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m2	m2	42,270	176,00	7 439,52	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledu.					
			"obř.síň.-čelni stěna"4,3*8,5		36,550			
			"dř.obklad na čelni stěně"0,4*(0,85*2+3,0*2+2,3*2+2)		5,720			
			Mezísoučet		42,270			
20	K	766411822	Demontáž obložení stěn podkladových roštů	m2	42,270	55,00	2 324,85	CS ÚRS 2017 01
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. Cenami nelze oceňovat demontáž obložení stěn výšky přes 2,5 m; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 766 42-18 Demontáž obložení podhledu.					
			"obř.síň.-čelni stěna"4,3*8,5		36,550			
			"dř.obklad na čelni stěně"0,4*(0,85*2+3,0*2+2,3*2+2)		5,720			
			Mezísoučet		42,270			
21	K	766416-01	Obložení stěn-dřevěný panel-povrch.úprava otěruodolný matný lak vč.podkladní k-ce-D+M (popis viz.interier pol.J)	m2	121,990	1 650,00	201 283,50	
			<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
			1. V cenách -1212 až -6243 jsou započteny 1 náklady na příslušenství soku, 2. V cenách -1212 až -6243 nejsou započteny náklady na montáž podkladového roštu, tato montáž se oceňuje cenou -7211-3. V ceně -7211 nejsou započteny náklady na montáž a dodávku nosných prvků (např. konzol, trny) pro zavěšení roští; tato montáž a dodávka se oceňuje individuálně. 4. Cenami -1212 až -6243 nelze oceňovat obložení sloupů zakřiveného průřezu; tato obložení se oceňuje individuálně.					
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			kamblice barvy dub a bíle, v místě radiátoru a větracích mřížek panely perforovane					
			"obř.síň-pol.J"		85,440			
			"boční stěny"3,25*(1,3,5*2)-(1,1*2,1)		36,550			
			"obř.síň.-čelni stěna"4,3*8,5		121,990			
			Mezísoučet					
22	K	766416-02	Dělicí stěna-z.obou stran dřevěný panel-povrch.úprava otěruodolný matný lak vč.podkladní k-ce-D+M (popis viz.interier pol.12)	m2	10,075	2 550,00	25 691,25	
			<i>Poznámka k položce:</i>					
			barvy dub					
			"obř.síň-pol.J"		10,075			
			"dělicí stěna"3,25*3,1		10,075			
			Mezísoučet					
23	K	766438-01	Osazení dř.schodišťového stupně	m	1,100	377,00	414,70	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenova soustava
24	M	6055610-01	řezivo dubové sušené hoblované	m3	0,066	18 000,00	1 188,00	
	WV		"obř. síň-pol. N°1, 1*0,3*0,2		0,066			
25	K	998766202	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	2 455,302	1,00	2 455,30	CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ocerňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	767	Konstrukce zámečnické	22 643,66					
26	K	7675848-01	Demontáž VZT mřížek vč.rámu	kus	5,000	198,00	990,00	
27	K	767590830	Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah desek	m2	30,000	469,00	14 070,00	CS URS 2017 01
	WV		"obř. síň-podium+stupen"30		30,000			
28	K	767590840	Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah nosného roštu	m2	30,000	32,00	960,00	CS URS 2017 01
	WV		"obř. síň-podium+stupen"30		30,000			
29	K	998767202	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná doprava vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	%	1 655,915	4,00	6 623,66	CS URS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálu ocerňovaných ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbou. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám - 7181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.

D	775	Podlahy skládané	136 900,00				
30		Dodávka a montáž podlah vinylových vč. soklíků	kpl	1,000	124 800,00	124 800,00	CS URS 2017 01

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
31		Demontáž + montáž nášlapů točitého schodiště, obrusění a nalakování	kpl	1,000	12 100,00	12 100,00	CS ÚRS 2017 01
D	776	Podlahy povlakové				302 159,70	
32	K 776111111	Příprava podkladu broušení podlah nového podkladu anhydritového	m2	158,187	67,00	10 598,53	CS ÚRS 2017 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		1. V ceně 776 12-1511 zahrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičlým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzružení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
		"stěrka tl.3mm" 108,031		108,031			
		"stěrka tl.5mm" 50,156		50,156			
		Mezisoučet		158,187			
33	K 776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu před litím stěrky	m2	50,156	45,00	2 257,02	CS ÚRS 2017 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		1. V ceně 776 12-1511 zahrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičlým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzružení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
		"pro koberce na betonu"		13,860			
		"obřadní síň (mimo výsyt) 1,8*7,7		13,860			
		Mezisoučet		13,860			
34	K 776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	115,000	68,00	7 820,00	CS ÚRS 2017 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		1. V ceně 776 12-1511 zahrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičlým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzružení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
		"koberce-obj. síň" 115		115,000			
		Mezisoučet		115,000			
35	K 776111311	Příprava podkladu vysátí podlah	m2	257,505	10,00	2 575,05	CS ÚRS 2017 01
		<i>Poznámka k souboru cen:</i>					
		1. V ceně 776 12-1511 zahrana proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičlým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzružení pleťvem jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
		"ditto koberce" 85,835*3		257,505			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
36	K	776121111	Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na sávy podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah	m ²	86,212	38,00	3 276,06	CS URS 2017 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičtým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzružení pleťivem jsou započteny i náklady na dodávku pleťiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
PSC			"obříadni síň (mimo výšy)" 1,8*7,7 Mezisočet		13,860			
			Mezisočet		13,860			
			"dř. výšy" 72,352 Mezisočet		72,352			
			Součet		86,212			
37	K	776121411	Příprava podkladu penetrace dvousložkově podlah na dřevu (špachtlováním)	m ²	39,149	148,00	5 794,05	CS URS 2017 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičtým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzružení pleťivem jsou započteny i náklady na dodávku pleťiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
PSC			"podium vč. najezdu" 3,25*8,3 "podium-galerie" 8,25*1,055 "čela-podla"		26,975			
			"obř. síň" 0,2*(1,2*2+6,7) "galerie" 0,2*8,25 Mezisočet		1,820 1,650 39,149			
38	K	776141121	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky do 3 mm	m ²	108,031	219,00	23 658,79	CS URS 2017 01
Poznámka k souboru cen:								
1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypaní křemičtým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyzružení pleťivem jsou započteny i náklady na dodávku pleťiva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.								
PSC			"podium vč. najezdu" 3,25*8,3 "podium-galerie" 8,25*1,055 Mezisočet		26,975 8,704 35,679			
			"dř. výšy" 72,352 Mezisočet		72,352 72,352 108,031			
			Součet		108,031			
39	K	776141122	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m ²	57,000	329,00	18 753,00	CS URS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PSC			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvím jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky					
	VV		"obřadní síň (mimo vlysy)" 1,8*7,7		57,000			
	VV		Mezisoučet		57,000			
40	K	776143111	Příprava podkladu tmelelem schodišť podstupnic, výšky do 200 mm stěrka tloušťky do 3 mm	m	17,350	55,00	954,25	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V ceně 776 12-1511 zahrnuta proti vlhkosti jsou započteny i náklady na 2 vrstvy penetrace a zasypání křemičitým pískem. 2. V ceně 776 13-2111 vyztužení pleťvím jsou započteny i náklady na dodávku pleťva. 3. V cenách 776 14-1111 až 776 14-4111 jsou započteny i náklady na dodání stěrky.					
	VV		"čela-podla"		9,100			
	VV		"obř. síň" 1,2*2+6,7		8,250			
	VV		"galerie" 8,25		17,350			
	VV		Mezisoučet		115,000	98,00	11 270,00	CS ÚRS 2017 01
41	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podlahkou	m2	115,000	98,00	11 270,00	CS ÚRS 2017 01
	VV		"koberce-obř. síň" 115		115,000			
	VV		Mezisoučet		115,000			
42	K	776211211	Montáž textilních podlahovin lepením čtverců standardních	m2	49,539	150,00	7 430,85	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na dodávku pásů.					
	VV		"obřadní síň (mimo vlysy)" 1,8*7,7		13,860			
	VV		"podium vč. najezdu" 3,25*8,3		26,975			
	VV		"podium-galerie" 8,25*1,055		8,704			
	VV		Mezisoučet		49,539			
43	M	6975107-01	koberce ve čtvercích 50x50cm-popis viz. interier	m2	94,419	990,00	93 474,81	
	VV		85,835*1,1 Přepočtené koeficientem množství		94,419			
44	K	776212111	Montáž textilních podlahovin volným položením s podlepením spojů páskou pásů	m2	41,000	72,00	2 952,00	CS ÚRS 2017 01
			Poznámka k souboru cen: 1. V cenách 776 21-2111 a 776 21-2121 montáž volným položením jsou započteny i náklady na dodávku pásů.					
	VV		"obř. síň" 41		41,000			
45	M	6975105-02	koberce zděřžový s dekorem-đehoun	m2	57,000	1 132,00	64 524,00	
	VV		"obř. síň" 41		57,000			
	VV		41*1,1 Přepočtené koeficientem množství		57,000			

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K 776311211	Montáž textilních podlahovin na schodišťové stupně podstupnice, výšky do 200 mm	m	17,350	107,00	1 856,45	CS URS 2017 01
	VV	"čela-podla"					
	VV	"obř.síň"1,2*2*6,7		9,100			
	VV	"galerie"8,25		8,250			
	VV	Mezisoučet		17,350			
47	M 6975107-01	koberce ve čtvercích 50x50cm-popis viz.interiér	m2	3,817	990,00	3 778,83	
	P	Poznámka k položce:					
	VV	vložno Polyamide 6 Solution dyed 500g/m2, zatěž 33, útlum 24 dB, Bfl 51, zoda bitumen					
	VV	17,35*0,2		3,470			
	VV	3,47*1,1 Přepočtené koeficientem množství		3,817			
48	K 776410811	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	24,000	10,00	240,00	CS URS 2017 01
	VV	"pro PVC"45*0,15		6,750			
	VV	"por koberce"115*0,15		17,250			
	VV	Mezisoučet		24,000			
49	K 776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	17,661	76,00	1 342,24	CS URS 2017 01
	VV	"po obvodu"					
	VV	"obr.síň"8,25*3,25*2		14,750			
	VV	Mezisoučet		14,750			
	VV	58,21*0,05		2,911			
	VV	Součet		17,661			
50	M 697512000	lišta kobercová 5 x 0,7 x 250 cm	m	62,343	24,00	1 496,23	CS URS 2017 01
	VV	61,121*1,02 Přepočtené koeficientem množství		62,343			
51	K 776421312	Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	20,900	100,00	2 090,00	CS URS 2017 01
	VV	"přechod výsý-koberce"7,7*2*1,8		17,200			
	VV	"ve dveřích"1,8*1,1+0,8		3,700			
	VV	Mezisoučet		20,900			
52	M 5534311-01	hliníkový přechodový profil podlahový	m	21,318	241,00	5 137,64	
	VV	20,9*1,02 Přepočtené koeficientem množstvím		21,318			
53	K 776421711	Montáž lišt vložení pásků z podlahoviny do lišt včetně nářezání	m	61,121	48,00	2 933,81	CS URS 2017 01
	VV	"dřto kobercová lišta"61,121*0,07		61,121			
54	M 6975107-01	koberce ve čtvercích 50x50cm-popis viz.interiér	m2	61,121	990,00	4 658,94	
	P	Poznámka k položce:					
	VV	vložno Polyamide 6 Solution dyed 500g/m2, zatěž 33, útlum 24 dB, Bfl 51, zoda bitumen					
	VV	"dřto kobercová lišta"61,121*0,07		4,278			
	VV	4,278*1,1 Přepočtené koeficientem množstvím		4,706			
55	K 776431211	Montáž schodišťových hran kovových nebo plastových šroubovaných	m	41,710	160,00	6 673,60	
	VV	"hrany podlit"					

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
56	M	697521820	schodová hrana a lišta	m	42,544	360,00	15 315,84	CS URS 2017 01
			41,71*1,02. Přepočtené koeficientem množství		42,544			
57	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,468	600,00	880,80	CS URS 2017 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítava i hmotnost materiálu ocelových ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
58	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,468	284,00	416,91	CS URS 2017 01
			Poznámka k souboru cen: 1. Ceny pro přesun hmot stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit hmotnost za celý stavební díl. Do této hmotnosti se započítava i hmotnost materiálu ocelových ve specifikaci. 2. Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použít orientačně procentní sazbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební díl včetně nákladů na materiál ve specifikaci. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze použít pouze pro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně přemísťuje.					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 640,69	
59	K	783901403	Příprava podkladu dřevěných podlah před provedením nátěrů očištění vysátí	m2	217,056	6,00	1 302,34	CS URS 2017 01
			"dlouhý" v*3		217,056			
60	K	783948211	Lakovací nátěr podlah dřevěných dvojnásobný s mezitroušením, lakem transparentním polyuretanovým vodou ředitelným	m2	0,670	505,00	338,35	CS URS 2017 01
			"obí. síň-pol. N°1, 1*1(0,3+0,2)+1(0,2*0,3)*2		0,670			
D		784	Dokončovací práce - malby a tapety				6 977,95	
61	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	197,079			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
62	K	784211131	"zděné zábradlí (rub-licí) 0,95*3,25*2+1,55*(3,25*2) obr. síň"		16,250			
	WV		"čelo stropu 0,55*(8*2+7,92)+0,35*(8*2+7,92)		21,528			
	WV		"stěny 3,25*(8,5+2,7*2)-(1,7*1,97)		41,826			
	WV		Mezisoučet		158,174			
	WV		"stropy"					
	WV		"obr. síň"					
	WV		"pod galerii 2,7*8,5		22,950			
	WV		"spodní lic přívlaků 0,3*(10,95*2)		6,570			
	WV		Mezisoučet		29,520			
	WV		187,694*0,05		9,385			
	WV		Součet		197,079			
	WV		Malby z malířských směsí ořezvzdorných za mokra dvojnásobně, díle za mokra ořezvzdorně minimálně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	114,079	39,00	4 449,08	CS URS 2017 01
	WV		"otřo penetrace" 197,079		95,079			
	WV		"SDK příčka okolo toč. schodiště" 9,5*2		19,000			
	WV		Mezisoučet		114,079			
	WV		Malby z malířských směsí ořezvzdorných za mokra příplatek k cenám dvojnásobných maleb za provádění barevné malby tónované na tónovacích automatech, v odstínu středně systém	m2	19,000	19,00		
63	K	784211163	"SDK příčka okolo toč. schodiště" 9,5*2		19,000		361,00	CS URS 2017 01
	WV							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-2 - Hala ve 2.podlaží MěÚ Otrokovice

KSO:

801 43

Místo:

Zadavatel:

Město Otrokovice

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s. r. o.

Projektant:

Formica s. r. o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26954532

CZ26954532

46982663

CZ 469 82 663

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Formica s.r.o. Zlín v červnu 2017.
Pro sestavení SOUPISU PRÁCI v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací.

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCEŇOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRÁCI, DODÁVEK
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v
samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY
KONSTRUKCI A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotevní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládane doplňkové prvky a
činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRÁCI, DODÁVEK A SLUŽEB S
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

25 000,00

DPH základní 25 000,00
Základ daně 25 000,00
snížená 0,00

Sazba daně 21,00%
15,00%

Vyše daně 5 250,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

30 250,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-2 - Hala ve 2.podlaží MěÚ Otrokovice

Místo:

Datum: 21.6.2017

Zadavatel:

Město Otrokovice

Projektant: Formica s. r. o.

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s. r. o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

25 000,00

PSV - Práce a dodávky PSV

25 000,00

766 - Konstrukce truhlářské

25 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obrádní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obrádní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-2 - Hala ve 2.podlaží MěÚ Otrokovice

Místo:

Datum: 21.6.2017

Zadavatel:

Město Otrokovice

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

PČ Typ

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

25 000,00

D PSV Práce a dodávky PSV

25 000,00

D 766 Konstrukce truhlářské

25 000,00

1 K 766-03 Renovace dvoukt. dveří 1700/1970mm vč.nátěru stáv.dř.obložek.záručně š.150mm-
povrchová úprava bude upřesněna investorem, doplnění obložek ze strany obr. Síně:
nová křídla; odstranění madla; nový práh ks 1,000 25 000,00 25 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-3 - Elektroinstalace

KSO: 801 43

Místo:

Zadavatel:

Město Otrokovice

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

Formica s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26954532

CZ26954532

46982663

CZ 469 82 663

Cena bez DPH

261 700,00

DPH základní

snižena

Základ daně

261 700,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

54 957,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

316 657,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-3 - Elektroinstalace

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Otrokovice

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Datum:

21.6.2017

Projektant: Formica s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

261 700,00

M - Práce a dodávky M

261 700,00

21-M - Elektromontáže

261 700,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síňe MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síňe MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-3 - Elektroinstalace

Místo:

Datum: 21.6.2017

Zadavatel:

Město Otrokovice

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Genová
soustava

Náklady soupisu celkem

261 700,00

D M Práce a dodávky M

261 700,00

D 21-M Elektromontáže

261 700,00

1 K Stínoproud Celkové náklady na stínoproud vč.svítidel (mimo svítidla v plovoucím podhledu)- viz.samostatný rozpočet elektro

kpl

1,000 169 000,00

169 000,00

2 K Slaboproud Celkové náklady na slaboproud (bez ozvučení a projekce)-viz.samostatný rozpočet elektro

kpl

1,000 92 700,00

92 700,00

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-4 - Interiér

KSO:

801 43

Místo:

Zadavatel:

Město Otrokovice

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

Formica s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26954532

CZ26954532

46982663

CZ 469 82 663

Cena bez DPH

506 490,00

DPH základni
snižena

Základ daně
506 490,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
106 362,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

612 852,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-4 - Interiér

Místo:

Město Otrokovice

Zadavatel:

ALSPÓ ZLÍN s.r.o.

Kód dílu - Popis

Datum:

21.6.2017

Projektant: Formica s.r.o.

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

506 490,00

OST - Interiér mobilní

506 490,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-4 - Interier

Místo:

Město Otrokovice

Zadavatel:

ALSPO ZLIN s.r.o.

Datum: 21.6.2017

Projektant: Formica s.r.o.

PČ Typ Kod

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenova
soustava

Náklady soupisu celkem

506 490,00

0 OST

Interier mobilní

506 490,00

1 K Pol1

centrální paravan

ks

1,000

35 000,00

35 000,00

P

Poznámka k položce:
3 540 x 460 x 4 100

2 K Pol2

obřadní stůl

ks

1,000

120 000,00

120 000,00

P

Poznámka k položce:
2 450 x 900/ 850 + 250

3 K Pol3

skříňová sestava

ks

1,000

73 000,00

73 000,00

P

Poznámka k položce:
3 000 x 2 550 x 2 100

4 K Pol4

květinový truhlík mobilní na kolečkách

ks

11,000

4 740,00

52 140,00

P

Poznámka k položce:
400 x 400 x 700

5 K Pol7

květinový truhlík stationární (různé šířky, 400/různé výšky)

ks

5,000

4 400,00

22 000,00

6 K Pol8

jednací stůl

ks

13,000

5 300,00

68 900,00

P

Poznámka k položce:
1 350 x 800 x 750

7 K Pol9

textilní závěs na galerii - délka 15,0 m, v. 2,5 m

m2

150,000

771,00

115 650,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
8	K	Pol10	Poznámka k položce: 75 m ² městský znak - plastový	KS	1,000	1 100,00	1 100,00	
	P		Poznámka k položce: výška 775 mm					
9	K	Pol11	státní znak - plastový Poznámka k položce: výška 775 mm	KS	1,000	1 100,00	1 100,00	
	P							
10	K	Pol12	květinový truhlík stacionární Poznámka k položce: 400 x 400 x 700	KS	4,000	4 400,00	17 600,00	
	P							

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-5 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

801 43

Místo:

Zadavatel:

Město Otrokovice

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Projektant:

Formica s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

21.6.2017

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26954532

CZ26954532

46982663

CZ 469 82 663

Nedílnou součástí výkazu výměr je projektová dokumentace zpracovaná firmou Formica s.r.o. Zlín v červnu 2017.
Pro sestavení SOUPISU PRACÍ v podrobnostech vymezených vyhláškou č. 169/2016 Sb. byla použita cenová soustava
URS, která obsahuje veškeré údaje nezbytné pro soupis prací.

UCHAZEČ O VEŘEJNOU ZAKÁZKU JE POVINEN PŘI OCENOVÁNÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK
A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR PROVÉST KONTROLU FUNKCE ARITMETICKÝCH VZORCŮ JEDNOTLIVÝCH SOUPISŮ VE
VAZBĚ NA JEDNOTLIVÉ ODDÍLY, REKAPITULACE A KRYCÍ LIST.

Technické a materiálové specifikace jednotlivých navržených materiálů, prvků a výrobků jsou uvedeny v
samostatných částech této projektové dokumentace jako je VÝKRESOVÁ ČÁST, VÝPIS PRVKŮ PSV, SKLADBY
KONSTRUKCI A TECHNICKÁ ZPRÁVA.

Na základě těchto podkladů bude provedeno ocenění výše uvedených prací, dodávek a služeb. U veškerých
dodávek budou v ceně zahrnuty náklady na doplňkový kotelvní a spojovací materiál, zhotovení případné výrobní
dokumentace nebo pořízení fyzických vzorků materiálů a vzorníků barev. Kde není výslovně uvedeno, bude
pracovní postup a technologie provádění stanovena oprávněnou osobou zhotovitele.

Dále je potřeba při stanovení ceny dle vykázané výměry započítat všechny předpokládané doplňkové prvky a
činnosti s touto položkou související tak, aby cena byla kompletní a prvek funkční.

TYTO PŘÍLOHY JSOU NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ SOUTĚŽNÍHO SOUPISU STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S
VÝKAZEM VÝMĚR.

Cena bez DPH

100 000,00

DPH základní
snížena

Základ daně
100 000,00
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
21 000,00
0,00

Cena s DPH

v CZK

121 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-5 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Město Otrokovice

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Datum: 21.6.2017

Projektant: Formica s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

100 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

29 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

28 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

27 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

16 000,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Objekt:

2017/026-01 - Rekonstrukce obřadní síně MěÚ Otrokovice

Soupis:

2017/026-01-5 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 21.6.2017

Zadavatel:

Město Otrokovice

Projektant: Formica s.r.o.

Uchazeč:

ALSPO ZLÍN s.r.o.

PČ Typ Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

100 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

100 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

29 000,00

1 K 011503000

Průzkumné, geodetické a projektové práce průzkumné práce stavební průzkum bez rozlišení

kpl 1,000 6 000,00

6 000,00 CS ÚRS 2017 01

2 K 013244000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) pro provádění stavby

kpl 1,000 15 000,00

15 000,00 CS ÚRS 2017 01

P

Poznámka k položce:
Zpracování dílenských dokumentací (interier)-dle smlouvy o dílo.

3 K 013254000

Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby

kpl 1,000 8 000,00

8 000,00 CS ÚRS 2017 01

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Dokumentace skutečného provedení bude provedena podle následujících zásad:

Do projektové dokumentace pro provedení stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla.

Ty části projektové dokumentace pro provedení stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem "beze změn".

Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele.

U výkresů obsahujících změny proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatelů a její souhlasné stanovisko.

Projektovou dokumentace skutečného provedení, se zakreslením změn, 2x v tištěné podobě, 1x v digitální podobě, která bude vytvořena ve formátu vektorové CAD grafiky DGN (BENTLEY MicroStation), DWG (AutoCAD Graphics Autodesk) či nebo DXF (Data Exchange File). Textové části je možno vytvářet ve formátech RTF (Rich Text File) nebo DOC (Microsoft Word).

PLS SML OUVYR O DILLO (vč.profsi)

D	VRN3	Zařízení staveniště				28 000,00	
4	K	032103000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na stavební buňky	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k položce:

Náklady na zřízení, demontáž a oporění nebo pronájem stavebních buněk (na kanceláře, stavební sklady, mobilní WC, umyvadly, sprchy, apod.) náleží sem i případy, kdy jsou pro tyto účely přizpůsobeny stávající objekty.

5	K	032903000	Zařízení staveniště vybavení staveniště náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00 CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-------------------------

Poznámka k položce:

Úklid staveniště po dobu realizace díla a před protokolárním předáním a převzetím díla. Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi.

Provedení demního hrubého úklidu, po skončení prací každé z etap, případně části provedení čistého úklidu mokrou cestou.

Provedení opatření proti vnikání prachu, nečistot a neoprávněného hluku souvisejícího se stavbou do okolí.

6	K	034103000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště energie pro zařzení staveniště	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00 CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	--------------------------

PČ Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
--------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

P
Poznámka k položce:
Náklady na připojení zařízení staveniště na inženýrské sítě (elektro, voda, kanalizace, apod.) včetně elektroměrů, vodoměrů aj. a zřízení požadovaných odberných míst, včetně nákladů na případně související výkopy. Zahrnuje i náklady na odebrané energie.

7	K	034203000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště oplacení staveniště	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00 CS ÚRS 2017 01
8	K	034403000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 01

P
Poznámka k položce:
Jedná se o dopravní značení na staveništi a jeho bezprostředním okolí, včetně značení staveniště pro probíhající provoz investora nebo třetích osob.
Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemisťování po dobu realizace díla a následně odstranění po předání díla.

9	K	034503000	Zařízení staveniště zabezpečení staveniště informační tabule	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	-------------------------

P
Poznámka k položce:
Zahledňuje náklady na výrobení a osazení informačních tabulí (označení) stavby.
Řádné vyznačení obvodů staveniště informačními a vyznačnými tabulkami.

10	K	039103000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště rozebrání, bourání a odvoz	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	-------------------------

P
Poznámka k položce:
Postihuje náklady na rozebrání, bourání a odvoz veškerého zařízení staveniště (jsou zde zahrnuty veškeré náklady této povahy mimo úpravu terénu do původního stavu).

11	K	039203000	Zařízení staveniště zrušení zařízení staveniště úprava terénu	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00 CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-------------------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Jedná se o náklady za práce, jejichž smyslem je uvedení místa zařízení staveniště do původního stavu.</i></p> <p>Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň...)</p>					
D	VRN4		Inženýrská činnost				27 000,00	
12	K	042503000	Inženýrská činnost posudky plán BOZP na staveništi	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	CS URS 2017 01
	P		<p><i>Poznámka k položce:</i> <i>Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (průvozní dopravní řád).</i></p>					
13	K	045203000	Inženýrská činnost kompletace a koordinace činnost kompletace činnost	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00	CS URS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genova soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k položce:

Jedna se o zajišťování:
 * činnosti souvisejících se zakazkou-(j)účasti všech zainteresovaných osob ve všech fázích přípravy, realizace i dokončení zakázky, komplexního vyzkoušení a měření, odstranění vad díla podléhajících záruční lhůtě
 * poradenství (technická pomoc aj.)
 * podkladu (výkresu, rozpočtu, posudku, zkušebek, protokolů opod. včetně zakreslování změn do výkresů, ke kterým došlo v průběhu výstavby,
 * účasti zastupců zainteresovaných stran na jednáních, zkouškách, odvezování a přebírání konstrukci objektu a celku.
 * kontroly činnosti na staveništi, výše uvedených činností i souvisejících správních činností. Předání záručních listů, popř. novodu k obsluze v českém jazyce.
 Zajištění a předání atestu a dokladu o požadovaných vlastnostech výrobku k předání předmetu veřejné zakázky (vč. případných prohlášení o shodě dle zákona č. 221/1997 Sb. O technických požadavcích na výrobky).
 Zajištění o provedení všech nutných zkoušek dle norem ČSN případně jiných norem, revizi vztahujících se k provedenímu předmetu veřejné zakázky, vč. pořizování protokolů.
 Oznamování zahájení stavebních prací správcům sítě před zahájením prací v souladu s projektovou dokumentací, platnými rozhodnutími a vyjádřeními.
 Předložení dokladů o nezávadném zneškodňování odpadu.

ROZSAH JE DÁN SMLUVNÍMI PODMÍNKAMI.

D VRN7

14	K	071002000	Provozní vlivy				16 000,00	
----	---	-----------	----------------	--	--	--	-----------	--

Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy provoz investora, úřetích
 nesh
 Poznámka k položce:
 Náklady na zřízení stavebních prací v důsledku nepřerušeno provozu na staveništi nebo v případech nepřerušeno provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí. Náklady na provizorní oddělení stavebních prací od provozu objektu.

15	K	073002000	Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní vlivy ztíženy pohyb vozidel v centrech měst	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2017 01
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k položce:
 Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a užívání veřejných ploch včetně úhrady výměrných poplatků a najemného.
 Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prastranství, zábrny vč. vyřízením potřebných dokladů na příslušných úřadech pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s ulážením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.